

RKVY-30 (Vegetable Seed Production)

DEPARTMENT OF HORTICULTURE, S.K.N. COLLEGE OF AGRICULTURE

(SRI KARAN NARENDRA AGRICULTURE UNIVERSITY), JOBNER, Distt.- Jaipur (Raj.) 303329

DATE FOR OPENING OF LIMITED TENDER: 27-01-2026,

Sealed tenders are invited from the firm/agency for the supply of the “**Sprinkler Set and Plastic Water Tank**” as per details given below vide tender No. **Hort/SKNCOA/J/26/1341** dated: **19-01-2026**. The comparative statement regarding rates offered by parties are given as follows:

S. No.	Name of item with specification	Appr ox. quan tity requi red	M/s Vedanta Bio Organics 65A, Shri Ramalaya Vatika, Sirsi Road, Beed Khatipura, Panchyawala, Jaipur (Raj.) 302034 9610039555							M/s Jitendra Pipes PVT Ltd. A-24, RIICO, Behror (Alwar) 9579144444							M/s Shree Ram Sales Sunaro Ki Bagichi ke pas Renwal Road, Jobner 9785054781						
			Rate per No. without GST (RS) with FOR	GST rate (%)	GST Amount (Rs.)	Price per No. with GST (RS) with FOR	Total price with GST (RS) with FOR	Rate per No. without GST (RS) with FOR	GST rate (%)	GST Amount (Rs.)	Price per No. with GST (RS) with FOR	Total price with GST (RS) with FOR	Rate per No. without GST (RS) with FOR	GST rate (%)	GST Amount (Rs.)	Price per No. with GST (RS) with FOR	Total price with GST (RS) with FOR						
A.1.	5000 Litres water Tank, White in colour, multi layers, UV protected, 100 % food grade Plastic, Virgin Plastic, Anti Algae, Threaded LID, 5 years Warranty	01	82000. 00	18	14760.00	96760.00	96760.0 0	60000.0 0	18	10800.00	70800. 00	70800. 00	59322.0 3	18	10677.96	69999. 99	69999. 99						
	Sub Total (A1)		82000. 00		14760.00	96760.00	96760.0 0	60000.0 0		10800.00	70800. 00	70800. 00	59322.0 3		10677.96	69999. 99	69999. 99						
B. 1.	HDPE sprinkler pipe 63 mm x 3.2 kg/cm ² 6 m length ISI mark (C) type	20	590.00	5	29.50	619.50	12390.0 0	450.00	5	22.50	472.50	9450.0 0	523.80	5	26.20	550.00	11000. 00						
B. 2.	HDPE sprinkler pipe 63 mm x 3.2 kg/cm ² , 3 m length ISI mark (C) type	02	300.00	5	15.00	315.00	630.00	300.00	5	15.00	315.00	630.00	323.80	5	16.20	340.00	680.00						

B. 3.	HDPE sprinkler pump connecting nipple 63 mm (C) type	02	180.00	5	9.00	189.00	378.00	300.00	5	15.00	315.00	630.00	309.52	5	15.48	325.00	650.00
B. 4.	HDPE sprinkler pipe 63 mm sprinkler bend (C) type	02	225.00	5	11.25	236.25	472.50	200.00	5	10.00	210.00	420.00	247.62	5	12.38	260.00	520.00
B. 5.	HDPE sprinkler pipe 63 mm Sprinkler Tee ISI mark (C) type	05	250.00	5	12.50	262.50	1312.50	300.00	5	15.00	315.00	1575.00	285.71	5	14.29	300.00	1500.00
B. 6.	HDPE sprinkler pipe 63 mm sprinkler end cap	02	110.00	5	5.50	115.50	231.00	100.00	5	5.00	105.00	210.00	47.62	5	2.38	50.00	100.00
B. 7.	Sprinkler nozzle gun metal ISI	10	670.00	5	33.50	703.50	7035.00	800.00	5	40.00	840.00	8400.00	476.20	5	23.80	500.00	5000.00
B. 8.	HDPE 63 mm sprinkler foot button complete (C) type	10	275.00	5	13.75	288.75	2887.50	200.00	5	10.00	210.00	2100.00	285.71	5	14.29	300.00	3000.00
B. 9.	GI riser pipe ISI, 3/4 inch	10	155.00	5	7.75	162.75	1627.50	100.00	5	5.00	105.00	1050.00	152.39	5	7.61	160.00	1600.00
	Sub Total (B 1 to B 9)		2755.00		137.75	2892.75	26964.40	2750.00		137.50	2887.50	24465.00	2652.37		132.63	2785.00	24050.00
	Grand Total (A + B)		84755.00		14897.75	99652.75	123724.00	62750.00		10937.50	73687.50	95265.00	61974.40		10810.59	72784.99	94049.99

As per tender, the rate of M/s Shree Ram Sales, Surma, Surnagar, Surnagar found lowest hence, the rate of M/s. Shree Ram Sales, Surnagar is proposed by tender committee for recommendation.

Dr. Akhtar Hussain
Convenor,
Tender Committee

Dr. R. P. Ghasolia
Member,
Tender Committee

Dr. Rajesh Singh
Member,
Tender Committee

SO (Accs)
Member,
Tender Committee

Store Keeper
Member,
Tender Committee

Dr. S.P. Singh
Prof. & Head
(Hort.)

Dr. M.R. Choudhary
Prof. (Hort.) & PI,
RKVY-30

The rates proposed by tender committee is hereby **Approved/ Not Approved.**

DEAN